Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 4a giornata attivita di categoria zonale TV-BL femm.

VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

50 Rana

Oderzo, Domenica 22/01/2006 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Senior - F

CANDOSIN FRANCESCA
PREST ALESSIA

GANZ MARGHERITA

DE BONA SILVIA
CAROBOLANTE JESSICA
ZANCHETTA ERIKA
CENEDA VALENTINA
PERUZZA PAOLA

Categoria U25 - F

O~NO OIS WNPE
O N0 BADNOOWO
NNNPAWOWR PR

1 7 1 GRAVA CHIARA

2 4 3 PAVAN SILVIA

3 5 2 FURLAN DIANA

4 4 2 BELTRAME MARIANNA
5 3 2 FANTINI LAURA

6 5 3 VERDOLIVA CHIARA

7 3 4 DE BONA GIULIA

8 3 3 LEVORATO SARA

9 1 2 CANAL VERONICA

10 6 3 ROSSA MARTA

11 6 4 LARGO VERDIANA

12 5 4 COMIOTTO VALENTINA
13 2 2 BON MARTINA

Categoria M25 - F
1 2 1 BIASIGIOVANNA
2 4 1 MODOLO LAURA
3 1 1 GAVAFEDERICA
4 6 1 PINEIROROCIO MILENA

Serie

Anno

1991
1993
1988
1993
1992
1993
1993
1993

1991
1991
1992
1991
1992
1992
1993
1991
1990
1990
1992
1992
1993

1987
1989
1989
1988

Reg

VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
19/10/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

U.S.D. HYDROS

A.S.D. NUOTO BELLUNO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. NUOTO BELLUNO
RANAZZURRA S.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ANTARES NUOTO
U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

A.S.D. NUOTO BELLUNO
A.S.D. NUOTO BELLUNO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilet
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilet

A.S.D. NUOTO BELLUNO
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

U.S.D. HYDROS
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

Tempo Pti

00:35.44
00:36.20
00:37.13
00:39.76
00:39.93
00:40.11
00:40.36
00:40.61

00:37.24
00:38.38
00:38.64
00:38.87
00:38.88
00:40.14
00:41.42
00:41.50
00:42.29
00:42.69
00:44.00
00:44.64
00:45.06

00:36.22
00:36.50
00:37.33
00:38.97
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